
 

PROCESSO 2544/23

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

02/10/2023

CONTRATADA  1 FIMM BRASIL LTDA 111/23 03/09/2025 R$ 299.184,10 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 06/10/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 299.184,10

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 043/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/10/2023 04/12/2023 - 2023/001148 R$ 241.000,00 18 meses após  recebimento OS

2 10/12/2024 04/06/2025 108/24 2024/001551 R$ 58.184,10 -

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviço de vistoria técnica em estabelecimentos comerciais e industriais 
conectados na rede coletora de esgotos no município de Jundiaí-SP, por 12 meses. 

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e acréscimo de 24,14% no valor do objeto do contrato.


